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Lista de Inscritos 

Regional Sudeste  

Dia 27 de maio 

✓ Prazo para regularização de erros de inscrições, eventuais 
inconsistências, categorias, modalidades e nomes para regularização dos 
uniformes. ATÈ 22 de maio 

Chave Mod/cat. Nome 1 Nome 2 Entidade 

1 SMP Lucas Schiezari 00(BUNKA SCS)01648   
BUNKA 

SCS 

1 SMP Jonathan Matias 00(CAP)02761   CAP 

1 SMP João Pedro Munhoz 02(DEL-Mirassol)02072   DEL 

1 SMP Caio H. Silva 02(ECP)01811   ECP 

1 SMP Gabriel Cury 03(FON)01059   FON 

1 SMP Matias Manabu Oura 99(ITAPETI)01495   ITAPETI 

1 SMP Thiago Yamada 03(ITAPETI)02656   ITAPETI 

1 SMP Kaynan Leite 00(SME-Mococa)01575   SME 

1 SMP Leonardo Goulart 99(SME-Mococa)01795   SME 

2 SFP Lohaynny Vicente 96(CAP)01496   CAP 

2 SFP Natalya Geisler 04(ECP)02735   ECP 

2 SFP Jeisiane Alves 99(SHC)00660   SHC 

2 SFP Geisa Oliveira 03(SBB)01368   SBB 

3 DMP Caio H. Silva 02(ECP)01811 João Marcos Moreira 98(CAP)02431 ZZZ 

3 DMP Artur Silva Pomoceno 97(CAP)01831 Kauan Sttocco 03(CAP)02782 CAP 

3 DMP Matias Manabu Oura 99(ITAPETI)01495 Vinicius Eiji Noda 03(ITAPETI)01738 ITAPETI 

3 DMP Kaynan Leite 00(SME-Mococa)01575 Leonardo Goulart 99(SME-Mococa)01795 SME 

5 DXP Artur Silva Pomoceno 97(CAP)01831 Lohaynny Vicente 96(CAP)01496 CAP 

5 DXP Mateus Cutti 95(ECP)00885 Natalya Geisler 04(ECP)02735 ECP 

5 DXP Gabriel Cury 03(FON)01059 Jeisiane Alves 99(SHC)00660 FON 

5 DXP Matias Manabu Oura 99(ITAPETI)01495 Geisa Oliveira 03(SBB)01368 ZZZ 

6 SMSub23 Bruno Cardoso 03(BUNKA SCS) 02258   
BUNKA 

SCS 

6 SMSub23 Diogo Kenzo Oga 02(BUNKA SCS)01997   
BUNKA 

SCS 

6 SMSub23 Pablo Felipe ferreira Alves 03(CDA/CCB-RJ)   CDA 

6 SMSub13 Miguel Petti 11(ECP)02759   ECP 

6 SMSub23 
Diego Rodrigues dos Santos 04(MIRATUS-
RJ)1068   MIRATUS 

6 SMSub23 Kauã Laurentino de Souza 07(MIRATUS-RJ)1531   MIRATUS 

7 SFSub23 Melissa Tamayose 04(BUNKA SCS)01752   
BUNKA 

SCS 

7 SFSub23 Luana Tamayose 02(BUNKA SCS)01751   
BUNKA 

SCS 

8 DMSub23 Bruno Cardoso 03(BUNKA SCS) 02258 Eduardo Carelli 04(BUNKA SCS)02162 
BUNKA 

SCS 

8 DMSub23 João Pedro Munhoz 02(DEL-Mirassol)02072 Pablo Felipe ferreira Alves 03(CDA/CCB-RJ) ZZZ 

8 DMSub23 Diego Rodrigues dos Santos 04(MIRATUS- Pedro Inácio 04(SBB)02806 ZZZZ 
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RJ)1068 

9 DFSub23 Luana Tamayose 02(BUNKA SCS)01751 Melissa Tamayose 04(BUNKA SCS)01752 
BUNKA 

SCS 

10 DXSub23 Bruno Cardoso 03(BUNKA SCS) 02258 Luana Tamayose 02(BUNKA SCS)01751 
BUNKA 

SCS 

10 DXSub23 Eduardo Carelli 04(BUNKA SCS)02162 Melissa Tamayose 04(BUNKA SCS)01752 
BUNKA 

SCS 

10 DXSub23 
Diego Rodrigues dos Santos 04(MIRATUS-
RJ)1068 Marta da Silva Freitas 02(MIRATUS-RJ)0074 

  
MIRATUS 

31 SMSub19 Eduardo Pierini 06(ECP)02139   ECP 

31 SMSub19 Luca Galhanone 06(ECP)02356   ECP 

31 SMSub19 Caio Yoshizumi 06(ITAPETI)02200   ITAPETI 

31 SMSub19 Henrique Yuji Miyamoto 05(ITAPETI)02215   ITAPETI 

31 SMSub19 Italo Cetrone 06(SESI-SJRP)02411   
SESI-
SJRP 

31 SMSub19 José Vitor Munhoz 06(SESI-SJRP)02074   
SESI-
SJRP 

31 SMSub19 José Vitor Munhoz 06(SESI-SJRP)02074   
SESI-
SJRP 

31 SMSub19 Gabriel Verri Porto 05(SHC)01466   SHC 

31 SMSub19 Bruno Sudário Aguiar Ferreira 05(ABJR-MG) - ABJR-MG 

31 SMSub19 Henrique Machado Alves 06(ABJR-MG) - ABJR-MG 

31 SMSub19 
Marcos Manoel da Silva Freitas 06(MIRATUS-
RJ)0072   MIRATUS 

31 SMSub19 Eduardo Portela 06(SBB)02320   SBB 

31 SMSub19 Rafael Porto 06(SBB)02567   SBB 

32 SFSub19 Aléxia Vasconcellos 06(SHC)02338   SHC 

32 SFSub19 Laura Dayko 06(SBB)02120   SBB 

33 DMSub19 Caio Yoshizumi 06(ITAPETI)02200 Henrique Yuji Miyamoto 05(ITAPETI)02215 ITAPETI 

33 DMSub19 Italo Cetrone 06(SESI-SJRP)02411 
Marcos Manoel da Silva Freitas 06(MIRATUS-
RJ)0072 ZZZ 

33 DMSub19 Bruno Sudário Aguiar Ferreira 05(ABJR-MG) Henrique Machado Alves 06(ABJR-MG) ABJR-MG 

35 DXSub19 Eduardo Pierini 06(ECP)02139 Aléxia Vasconcellos 06(SHC)02338 ZZZ 

35 DXSub19 
Marcos Manoel da Silva Freitas 06(MIRATUS-
RJ)0072 Isabella Mei Noda 06(ITAPETI)01737 ZZZ 

35 DXSub19 Eduardo Portela 06(SBB)02320 Laura Dayko 06(SBB)02120 SBB 

36 SMSub17 Pedro Monge 07(BUNKA SCS)02007   
BUNKA 

SCS 

36 SMSub17 Daniel Kawakami 08(BUNKA SCS)02262   
BUNKA 

SCS 

36 SMSub17 Pedro Pulcinelli 08(ECP)02573   ECP 

36 SMSub17 Leandro Virgolino  07(SESI-PRUD)02238   
SESI-
Prud 

36 SMSub17 Gustavo Cardoso 08(SESI-PRUD)02433   
SESI-
Prud 

36 SMSub17 Davi Nogueira 07(SESI-SJRP)02485   
SESI-
SJRP 

36 SMSub17 Emanuel Silva 08(SESI-SJRP)02149   
SESI-
SJRP 

36 SMSub17 Lucas Medeiro 08(SESI-SJRP)02498   
SESI-
SJRP 

36 SMSub17 Pedro Augusto Buosi 07(SESI-SJRP)02357   
SESI-
SJRP 

36 SMSub17 Gabriel Henrique Faria 07(SESI-SJRP)02241   
SESI-
SJRP 

36 SMSub17 João Poubel 07(SHC)02279   SHC 
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36 SMSub17 Eduardo Pedro Ferreira 08(SBB)02117   SBB 

36 SMSub17 Pedro Oetting 07(SBB)02126   SBB 

36 SMSub17 
João Lucas Veloso de Oliveira 07(Col.Nossa 
Senhora das Dores-MG)   COL 

36 SMSub17 
Pedro Veloso de Oliveira 07(Col,Nossa Senhora 
das Dores-MG)   COL 

37 SFSub17 Beatriz Shintome 07 (BUNKA SCS)02518   
BUNKA 

SCS 

37 SFSub17 Laura Roviezzo 08(BUNKA SCS)02645   
BUNKA 

SCS 

37 SFSub17 Livia Laurentino 08(BUNKA SCS)02496  

BUNKA 
SCS 

37 SFSub17 Gabriela Lepera 07(ECP)02640   ECP 

37 SFSub17 Mariana Souza Jayme 08(SME-Mococa)02479   SME 

37 SFSub17 Amanda Lee 08(SBB)02218   SBB 

37 SFSub17 Sayuri Taira 08(SBB) 02372   SBB 

38 DMSub17 Daniel Kawakami 08(BUNKA SCS)02262 Pedro Monge 07(BUNKA SCS)02007 
BUNKA 

SCS 

38 DMSub17 Davi Nogueira 07(SESI-SJRP)02485 Leandro Virgolino  07(SESI-PRUD)02238 ZZZ 

38 DMSub17 Lucas Medeiro 08(SESI-SJRP)02498 Pedro Augusto Buosi 07(SESI-SJRP)02357 
SESI-
SJRP 

38 DMSub17 Gabriel Henrique Faria 07(SESI-SJRP)02241 Pedro Oetting 07(SBB)02126 ZZZ 

38 DMSub17 
João Lucas Veloso de Oliveira 07(Col.Nossa 
Senhora das Dores-MG) 

Pedro Veloso de Oliveira 07(Col,Nossa 
Senhora das Dores-MG) COL 

39 DFSub17 Beatriz Shintome 07 (BUNKA SCS)02518 Laura Roviezzo 08(BUNKA SCS)02645 
BUNKA 

SCS 

39 DFSub17 Lais Yumi Oga 08(BUNKA SCS)02186 Livia Laurentino 08(BUNKA SCS)02496 
BUNKA 

SCS 

39 DFSub17 Julia Belen Machado 07(SME-Mococa)02110 Saori Milani Kaida 08(CAP)02147 ZZZ 

40 DXSub17 Pedro Monge 07(BUNKA SCS)02007 Livia Laurentino 08(BUNKA SCS)02496 
BUNKA 

SCS 

40 DXSub17 Daniel Kawakami 08(BUNKA SCS)02262 Amanda Lee 08(SBB)02218 ZZZ 

40 DXSub17 Pedro Pulcinelli 08(ECP)02573 Gabriela Lepera 07(ECP)02640 ECP 

40 DXSub17 Gustavo Cardoso 08(SESI-PRUD)02433 Sayuri Taira 08(SBB) 02372 ZZZ 

40 DXSub17 Marlo Alberto Motta 07(SESI-SJRP)02223 Julia Belen Machado 07(SME-Mococa)02110 ZZZ 

40 DXSub17 Pedro Oetting 07(SBB)02126 
Mariana Souza Jayme 08(SME-
Mococa)02479 ZZZ 

41 SMSub15 Isaque Guedes 10(BUNKA SCS)02499   
BUNKA 

SCS 

41 SMSub15 Daniel Rocha 10(CAP)02197   CAP 

41 SMSub15 Eduardo Medeiro 10(SESI-SJRP)02400   
SESI-
SJRP 

41 SMSub15 Breno Ribeiro 09(SESI-SJRP)02559   
SESI-
SJRP 

41 SMSub15 Eduardo Medeiro 10(SESI-SJRP)02400   
SESI-
SJRP 

41 SMSub15 Mateus Moreira 09(SESI-SJRP)02560   
SESI-
SJRP 

41 SMSub15 Kauan  Roman10(SESI-SJRP)02488   
SESI-
SJRP 

42 SFSub15 Valentina Bento 10(SESI-PRUD)02524   
SESI-
Prud 

42 SFSub15 Maria Eduarda Zamboni 10(SME-Mococa)02480   SME 

42 SFSub15 Ayumi Hirota Ferreira 10(SBB)02297   SBB 

43 DMSub15 Isaque Guedes 10(BUNKA SCS)02499 Kauan  Roman10(SESI-SJRP)02488 ZZZ 

43 DMSub15 Eduardo Medeiro 10(SESI-SJRP)02400 Mateus Moreira 09(SESI-SJRP)02560 SESI-
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SJRP 

43 DMSub15 Breno Ribeiro 09(SESI-SJRP)02559 
Pedro Henrique de Oliveira 09(SESI-
SJRP)02240 

SESI-
SJRP 

45 DXSub15 Isaque Guedes 10(BUNKA SCS)02499 Ayumi Hirota Ferreira 10(SBB)02297 ZZZ 

45 DXSub15 Daniel Rocha 10(CAP)02197 Maria Eduarda Adurens 10(CAP)02544 CAP 

45 DXSub15 Kauan  Roman10(SESI-SJRP)02488 Valentina Bento 10(SESI-PRUD)02524 ZZZ 

45 DXSub15 Mateus Moreira 09(SESI-SJRP)02560 Natalia Benvindo 09(SBB)02497 ZZZ 

46 SMSub13 Murilo Kenji Chan 11(BUNKA SCS)02294   
BUNKA 

SCS 

46 SMSub13 Michael Vitor Lopes 12(SESI-SJRP)02561   
SESI-
SJRP 

46 SMSub13 Noah Yossef Neves 12(SESI-SJRP)02368   
SESI-
SJRP 

46 SMSub13 Joaquim Munhoz 11(SESI-SJRP)02340   
SESI-
SJRP 

47 SFsub13 Catarina Cruz 11(CAP)02609   CAP 

48 DMSub13 Miguel Petti 11(ECP)02759 Murilo Kenji Chan 11(BUNKA SCS)02294 ZZZ 

48 DMSub13 Michael Vitor Lopes 12(SESI-SJRP)02561 Noah Yossef Neves 12(SESI-SJRP)02368 
SESI-
SJRP 

52 SFSub11 Carolina Araujo 13(CAP)02541   CAP 

52 SFSub11 Lais Ferreira 15(FON)02691   FON 

52 SFSub11 Akemi Hirota 16(SBB)02500   SBB 
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